
 

 

UCHWAŁA NR 365/XXXVI/2013 

RADY GMINY KOSZĘCIN 

z dnia 21 sierpnia 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy drodze w Strzebiniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 w związku z art. 40 ust.1, art.41 ust.1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.594), Rada Gminy  Koszęcin uchwala:  

§ 1. Nadaje się drodze gminnej położonej w Strzebiniu na działkach oznaczonych w ewidencji gruntów 

numerem 1685/5, 1688/11, 1689, 1690, 1693, 1695/2, 1697/4, 1699/2, 1701/5, 1703, 1705/2, 1707/2, 1706/4, 

1709/4, 1709/3, 1711/3, 713/3, 1714, 1715/2, 1713/4, 1711/4  nazwę: ulica KAZIMIERZA 

OSTROWSKIEGO. 

§ 2. Przebieg ulicy, o której mowa w § 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Anioł 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 sierpnia 2013 r.

Poz. 5352



Załącznik do Uchwały Nr 365/XXXVI/2013 

Rady Gminy Koszęcin 

z dnia 21 sierpnia 2013 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5352


		2013-08-27T13:35:02+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




